tum, et quasi lex in Israël usque ad diem hanc.

Antíphona 1. Inveniátur manus tua, Dómine, ómnibus inimicis tuis : dextera tua invéniat omnes, qui te odérunt. Pones eos ut clibanum ignis; in témpore vultús tui. **ŷ.** Dómine in virtúte tua lætábitur rex : et super salutáre tuum vebeméntér exultábit.

Orátio. Inveniátur manus tua, Dómine, ómnibus inimicis tuis in vindictam; qui nolunt Cruci tuæ subdere colla : inveniátur quoque et in eis, qui te odérunt, dextera tua parcens; cum eos dextere tuæ féceris esse participes : ut in témpore vultús tui, cùm manifestá nobis fúerit fácies tua, non ponántur ut clibanum ignis; sed transferántur nobiscum coronandi in cœléstibus regnis. **R.** Amen.

Antíphona 2. Eripe, Deus, à frámea ánimam meam : et de manu canis únicam meam. Libera me de ore leónis : et à córnicibus unicórniuum humilitátem meam. **ŷ.** Narrábo nomen tuum frátribus meis : in médio Ecclésiæ laudábo te.

Orátio. Eripe ánimam nostram à frámea potentissimi inimici, Christe Fili Dei : ut noster sis liberátor de ore leónis, qui ánimam tuam poténtér eduxisti ab inferis. **R.** Amen.

Antíphona 3. Inclína Dómine aurem tuam ad me : accélera, ut eripias me. **ŷ.** Esto mihi in Deum protectórem, et in locum munitum : ut salvum me facias.

R. Suscepérunt me sicut leo parátus ad prædam, et sicut cátilus leónis hábitans in occúltis. *P.* Exúrge Dómine, præveni eos, et subvérte illos : éripe ánimam meam ab eis. **ŷ.** Custódi me Dómine, ut pupíllam óculi. Sub umbra alárum tuárum prótege me : Quia omnes inimici mei circumdedérunt me. *P.* Exúrge Dómine.

Preces. Acclives te orámus, Christe, parce nobis, *P.* Et miserére. **ŷ.** Qui in forma servi appárens mundum salváre venísti, refórma quod perierat tuæ Crucis poténtiá, *P.* Et miserére. **ŷ.** Qui mortem vincis móriens, et flagelláris innócens, nos ab ætérno érué suppliciórum dolóre, *P.* Et miserére. **ŷ.** Qui confítenti Latróni das réquiem paradisi, nobis da indulgéntiam per Crucis tuæ glóriam, *P.* Et miserére. **ŷ.** Tu pro nobis vocem áccipe lujus Latrónis, Dómine; nieménto nostri Domine, et parce, cùm véneris, ut júdices, *P.* Et miserére.

Hymnus. O Nazarène, lux. fol. 144.

Capítula. Bellántium mucrónes, quæsumus Dómine, victricis semper potestátis tuæ virtúte retúnde; et contra sortem tuam medítantes insániam, veritátis tuæ córrige disciplinà : Quoque advérsus Christum tuum blasphénias declámant, ad prædicatiónem veræ fidei sua corda convértant : ut et víncula peccatórum, quibus vinciti detinéntur, miseratióne dirúmpas; et cunctos justificátos digiti tui cálamò in libro vitæ conscribas.

Pater noster.

Ad Sæctam.

Lectio libri Amos Prophætæ (Cap. 1x).

Deo grátias.

Vidi Dóminum stantem super altàre : et dixit : Percute cårdinem, et commoveántur superliminária : avaritia enim in cápita hóminum, et novíssimum eórum in gládio interficiam : non erit fuga eis. Et qui fúgerit ex eis, non salvábitur. Si descénderint usque in inférnum, inde manus mea edúcet eos : et si ascénderint usque ad cœlos, inde déraham eos. Et si absconditi fuérint in vérticem Carméli, inde scrutans áuleram eos : et si celáverint se ab óculis meis in profúndum maris, ibi mandábo serpénti, et mordebit eos. Et si abierunt in captivitate coram inimicis suis, ibi mandábo gládium, et occidet eos : et ponam óculos meos super eos in malum, et non in bonum. Et Dóminus qui tangit terram, et tabéscit : lugébunt omnes inhabitantes in ea : et ascéudet sicut annis, et defluet sicut rivus Ægypti. Qui ædificat in cœlo ascensiónem suam, et fasciculum suum **301** super terram fundávit : qui vocat aquas maris, et effúndit eas super fáciem terræ, Dóminus nomen est illi. *ñ. Amen.*

Antífona 1. Non véniat mihi Dómine pes supérbiz : et manus impiórum non móveant me. *ñ.* Dixit injústus ut delinquat sibi : non est timor Dei ante óculos ejus.

Orátio. Non véniat nobis pes supérbiz, neque manus peccatóris móveat nos ; ut qui passiónem tuam veneránter accipimus ; animam nostram non ad pœnam, sed ad vitam fácias pervenire perpétuam. *ñ. Amen.*

Antífona 2. Lætus erit justus, cùm viderit vindictam impiórum : manus suas lavábit in sânguine peccatórum. *ñ.* Si veré útique justitiam loquimini : rectè judicàte filii hóminum.

Orátio. Sperántes in te Dómine non contristémur : ut nec animam nostram contúrbes, nec à tuo grege sépares : sed sperántes in te, tibi consíteamur, et tibi corde puro psallámus. *ñ. Amen.*

Antífona 3. Deus meus, adjútor meus, sperábo in eum : Protéctor meus, et cornu salútis meæ, et Redémptor meus. *ñ.* Liberátor meus de inimicis meis iracúndis : Et ab insurgéntibus in me exaltábis me : à viro in quo eripies me.

ñ. Dómine, júdica nocéntes me, et expúgna impugnantes me. Apprehénde arma, et scutum : et exúrge, Deus meus, in adjutórium mihi. *ñ.* Exúrge, Dómine, et inténde iudicio meo ; Deus meus, et Dóminus meus auxiliáre, et respice. *P.* In adjutório.

Preses. Subvéniat nobis Dómine misericórdia tua *P.* Velocitér. *ñ.* Sânguinis tui hostiá nos à criminibus libera *P.* Velocitér. *ñ.* Crucem perpéssus, Dómine, à cruceítu nos libera *P.* Velocitér. *ñ.* Crucis tuæ prasídio nos libera à supplicio *P.* Velocitér. *ñ.* Cùm véneris iudex ómnium redemptórum, esto refúgium *P.* Velocitér.